

FAKTÚRA

34/ 2019

Jozef Dudáš- KVPEX

síd. JUH 1052/28

09301 Vranov nad Topľou

Slovensko

IČO: 50820206

DIČ: 1087033497

Neplatca DPH

TELEFÓN: 0908100364

IBAN: SK8509000000005127685417

SWIFT: GIBASKBX

BANKA: Slovenská sporiteľňa

ÚČET: 5127685417

Forma úhrady: peňažný prevod

Variabilný symbol:

342019

Odberateľ

Obecný úrad Kvakovce

Domašanská 97/1

09402 Kvakovce

Slovensko

IČO: 00332518

Dátum vystavenia

29.7.2019

Dátum dodania

29.7.2019

Dátum splatnosti

13.8.2019

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Faktúrujeme vám za výmenu odpadového potrubie- časti kanalizácie	1	ks	94,50	94,50
cestovné a režijné náklady, nákup materiálu	1	ks	36,00	36,00
dodávku materiálu podľa dodacieho listu	1	ks	55,50	55,50
Prebíjanie a čistenie kanalizácie s tým spojené úkony	1	ks	106,00	106,00
			Spolu:	292,00



Vyhotovil:

Jozef Dudáš - KVPEX

JUH 1052/28
093 01 Vranov nad Topľou
IČO: 50 820 206, DIČ: 1087033497

Prevzal:

Celková suma:

292,00 EUR

Uhradené zálohami:

0,00 EUR

Zostáva uhradiť:

292,00 EUR

K úhrade:

292.00 EUR

DODACÍ LIST

34/ 2019

Jozef Dudáš KVPEX

Juh 1052/28

09301 Vranov nad Topľou

Slovensko

IČO: 50820206

DIČ: 1087033497

Neplatca DPH

TELEFÓN: 0908077184

EMAIL: ludka820@gmail.com

ÚČET: 5127685417

Dodací list pre:

Obec Kvakovce- Obecný úrad

Domašská 97/1

09402 Kvakovce

Slovensko

IČO: 00332518

Dátum vystavenia

29.7.2019

Objednávka číslo

Faktúra číslo

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Potrubie KG 110/ pr 1m	7	ks	3,90	27,30
Koleno KG 110/ 45st	2	ks	1,80	3,60
Čistaci KUS rv 110	1	ks	1,70	1,70
objimka 110 x 90	2	ks	1,50	3,00
štift krátky - HNC	2	ks	0,80	1,60
Odbočka Y 110/ 60	1	ks	2,80	2,80
Lepidlo novodur	1	ks	1,80	1,80
Presuvné hrdlo 60 HT	1	ks	1,50	1,50
Potrubie PVC 63	3	ks	1,80	5,40
Kolenp HT 63 63/ 45st	3	ks	0,70	2,10
Redukcia 63x50	2	ks	1,10	2,20
Mazivo tesniace mf- p biele	1	ks	2,50	2,50
Spolu:				55,50

Vyhotoval:

Jozef Dudáš - KVPEXJuh 1052/28
093 01 Vranov nad Topľou
IČO: 50 820 206 DIČ: 1087033497

Prevzal:

Celková suma:

55,50 EUR

Spolu:

55,50 EUR